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Embouts  métalliques  fins,  C.KREUL 34214
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57600246

42805
42807

0,5 mm
0,7 mm

Buse fine métallique Hobby Line

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Matrice en métal très fine Hobby Line, utilisation Matrice en métal très fine Hobby Line

Matrice  en métal  très  fine  Hobby  Line
• se visse sur les flacons de 55 ml de peinture sur verre Hobby Line "Glas Design New Art" • pour lignes spécialement fines • avec adaptateur

adapté pour:
- bricoleurs


